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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51722506V

2. Data e Regjistrimit 22/05/2025
3. Emri i Subjektit LuxBox
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e Kosovareve , Pallati Gener 2, Njesia 
e sherbimit Z-A-05, kati 1, Kuota +4.60, Seksioni A,Tirane, 
Shqiperi. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt hapjen dhe administrimin e qendrave 
të nxirjes dhe solariumeve, edhe në mënyrë self-service, 
duke përfshirë ofrimin e shërbimeve për mirëqenien e 
individit, kujdesin ndaj lëkurës dhe promovimin e shëndetit 
dhe bukurisë. Shoqëria gjithashtu mund të ushtrojë 
aktivitetin e shitjes me pakicë dhe shumicë të produkteve 
kozmetike, pajisjeve, aksesorëve dhe materialeve ndihmëse 
për nxirje, kujdesin ndaj lëkurës dhe mirëqenie. Mund të 
ofrojë shërbime konsulence, menaxhimi, zhvillimi dhe 
dhënie në franchising në sektorin estetik dhe të shërbimeve 
për individin, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Shoqëria 
mund të kryejë të gjitha operacionet tregtare, industriale dhe 
financiare, si dhe ato të natyrës mobiliare dhe immobiliare, 
që konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit të saj shoqëror, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. 
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Enes Tikvina10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2025 Deri: 21/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enes Tikvina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eljo Tikvina
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-449472-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA6DA48-625C-431C-8684-2BF46AE9808C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08B37D-4217-49E9-A9A9-A233FEE89AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07E33BD-DA98-4F61-B659-A4EC9E38967D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2850C1-C6E5-4E2C-901E-ACF0F450FF3E
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23/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465970-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.06.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kosovareve , Pallati Gener 2, Njesia e sherbimit Z-A-05, kati 1, Kuota +4.60, Seksioni 
A,Tirane, Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Rruga Rexhep 
Keci, Apartamenti n.5, 2001,Shijak, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34757AD7-0758-4083-807B-F9F9C8C1C631

